CPL Comissão Permanente de Licitação <cpl@sescamapa.com.br>

EDITAL 18/0004

AMAPA NORTE <amapanorte08@gmail.com> 28 de maio de 2019 15:33

Para: cpl@sescamapa.com.br

Srº Presidente / Pregoeiro;

REF. EDITAL TOMADA DE PREÇOS  18/0004

     A empresa Marinho & Loyanne LTDA EPP, representada pelo sócio o Srº Itelvino de Vasconcelos Marinho, baseando-se no item 8.8 do
referido edital, vem solicitar o seguinte esclarecimento:

Nas planilhas de referencias para os lotes I, II, II, IV, V, VI e VII, respectivamente não consta valores, apenas nome e quantidades e no item
6.1.1.5 da ERRATA, informa que os preços unitários serão analisados individualmente, com base nos valores constantes das planilhas.

Nesse caso, como devemos proceder para não contrariar a exigências.

Atenciosamente

Itelvino de Vasconcelos Marinho

Sócio Administrativo.

E-mail de SESC/DR/Amapá - EDITAL 18/0004 https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2c3fd65311&view=pt&search=a...

1 of 1 30/05/2019 17:29